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Resultado do Deferimento das Inscrições 23ª Turma Mestrado 

EDITAL Nº 03/2025-PPGFIL 

 

Inscrições Deferidas 

117933 

115635 

116977 

118931 

117854 

117959 

119005 

118996 

117946 

117889 

117949 

117906 

118955 

117763 

117413 

115959 

117884 

 

Inscrições Indeferidas 

Inscrição Motivo 

117594 Não atende ao item “a” do Edital 

117898 
Projeto não pertinente (projeto não contemplado pelas orientações 

disponíveis na linha de pesquisa escolhida)  

117893 Não atende ao item “a” do Edital  

116459 Não atende aos itens “a”, “b” “c”, “d”, “e”, “f”, “g” “h” e “l” do Edital. 

 

 Teresina, 14 de outubro de 2025. 

 

 

 

 

Prof. Dr. Francisco Jozivan Guedes de Lima  

Presidente 

 

 

 

 

Prof. Dr. Fábio Abreu dos Passos 

Membro 

 

 

 

 

Prof. Dr. Félix Flores Pinheiro 

Membro 
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